
20 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

23 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

3 DURUCSKÓ Márton Asztalitenisz Egyetem SE  / 

63 VETÉSY Norbert ISK Székelyudvarhely 0

67 TÓTH Bence Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér 0

65 MEZEI Levente Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

31 KREBS Bálint BVSC-Zugló

38 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló

0

7 KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged

11 TUBAK Dániel Asztalitenisz SK Szeged  / 0

58 FEHÉR Balázs Győri Elektromos Vasas SK  / 

59 KOVÁCS Kristóf Győri Elektromos Vasas SK 0

0

97 HŐGYE Gábor PTE PEAC

98 NÉMETH Márton PTE PEAC

33 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

26 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló

0

68 BERCSÉNYI Marcell Kispest SE

43 SZABÓ Márk Ceglédi VSE  / 0

36 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló  / 

37 VIDA Dávid BVSC-Zugló 0

45 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

66 SZABÓ Dániel Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

96 HŐGYE Dániel PTE PEAC

95 FARAGÓ Barnabás PTE PEAC

0

110 PURGAI Botond József TURRIS SE Sopron

79 MÓCZÁR Bálint KSI SE  / 0

51 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna  / 

32 KREBS Levente BVSC-Zugló 0 Győztes:

0

17 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

91 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

22 BOTH Levente BVSC-Zugló

62 TAMÁS Szabolcs ISK Székelyudvarhely

0

8 SÁNDOR Dávid Asztalitenisz SK Szeged

9 SZABÓ Imre Asztalitenisz SK Szeged  / 0

113 CSILLE Lajos Univer-Sport Kft.  / 

69 DRENYOVSZKY Dániel PéterKispest SE 0

47 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

81 SZABALICS Tamás KSI SE

42 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE

117 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

2 BRÁZAI Balázs Botond Asztalitenisz Egyetem SE

4 FOLKMAYER Marcell Asztalitenisz Egyetem SE  / 0

105 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron  / 

109 KISS Dániel TURRIS SE Sopron 0

0

116 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft.

34 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

82 TERÉK Norbert KSI SE

84 GALÁTH Ferenc László Mezőtúri AFC

0

28 HAJDU Ákos BVSC-Zugló

30 KÁRPÁTI Ágoston BVSC-Zugló  / 0

114 JÁDI Dominik Univer-Sport Kft.  / 

115 KISS Bálint Univer-Sport Kft. 0

78 HUZSVÁR Erik BendegúzKSI SE 0

83 UJVÁRI Máté KSI SE

15 LOTZ Gergő Budaörsi Sport Club

16 MAROSSY Dénes Budaörsi Sport Club

0

21 BARTAL Tamás BVSC-Zugló

27 FÜLÖP Zsombor BVSC-Zugló  / 0

60 JENEI Barnabás ISK Székelyudvarhely  / 

61 KARÁCSONY Árpád DánielISK Székelyudvarhely 0

64 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

120 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT) 0
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1. 12267 64 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 15455 45 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

5. 12721 97 HŐGYE Gábor PTE PEAC

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 13355 82 TERÉK Norbert KSI SE

0

9. 17384 62 TAMÁS Szabolcs ISK Székelyudvarhely

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 13266 22 BOTH Levente BVSC-Zugló

0

13. 15292 116 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft.

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 12429 120 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT) 0

17. 13316 23 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 15713 78 HUZSVÁR Erik BendegúzKSI SE

0

21. 15034 34 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 12651 17 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club

0

25. 12875 91 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 12976 26 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló

0

29. 13283 98 NÉMETH Márton PTE PEAC

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 13315 20 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

0 1.
0 2.
0 3.
0 3.

IFJÚSÁGI FIÚ EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Bódis Attila Karikás Gábor

főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 84 GALÁTH Ferenc László 16043 0:0 0:0

2-3 Mezőtúri AFC

1-3 9 SZABÓ Imre 15013 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged

1-2 105 FEHÉR Leó 16860 0:0 0:0

3-4 TURRIS SE Sopron

115 KISS Bálint 15423 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 42 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 0:0 0:0

2-3 Ceglédi VSE

1-3 95 FARAGÓ Barnabás 15389 0:0 0:0

2-4 PTE PEAC

1-2 58 FEHÉR Balázs 15712 0:0 0:0

3-4 Győri Elektromos Vasas SK

113 CSILLE Lajos 15860 0:0 0:0

Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 67 TÓTH Bence 12946 0:0 0:0

2-3 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1-3 27 FÜLÖP Zsombor 14672 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 59 KOVÁCS Kristóf 14464 0:0 0:0

3-4 Győri Elektromos Vasas SK

109 KISS Dániel 16449 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 96 HŐGYE Dániel 13256 0:0 0:0

2-3 PTE PEAC

1-3 32 KREBS Levente 15678 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 11 TUBAK Dániel 16332 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz SK Szeged

63 VETÉSY Norbert 17382 0:0 0:0

ISK Székelyudvarhely

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 33 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 66 SZABÓ Dániel 12739 0:0 0:0

2-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1-2 110 PURGAI Botond József 17781 0:0 0:0

3-4 TURRIS SE Sopron

61 KARÁCSONY Árpád Dániel 17379 0:0 0:0

ISK Székelyudvarhely

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 38 ZSIGA Bulcsú 14113 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 8 SÁNDOR Dávid 15819 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged

1-2 114 JÁDI Dominik 15438 0:0 0:0

3-4 Univer-Sport Kft.

60 JENEI Barnabás 17381 0:0 0:0

ISK Székelyudvarhely

Az 1–8. csoportok első helyezettjei jutnak a főtáblára.

A 9–12. csoport első helyezettjei és az összes csoportmásodik bejátszót játszik a főtáblára jutásért.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.
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Az 1–8. csoportok első helyezettjei jutnak a főtáblára.

A 9–12. csoport első helyezettjei és az összes csoportmásodik bejátszót játszik a főtáblára jutásért.

A csoportmérkőzések 3, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 47 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

2-3 Celldömölki Városi és Vasutas SE

1-3 65 MEZEI Levente 12740 0:0 0:0

2-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1-2 30 KÁRPÁTI Ágoston 17582 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

69 DRENYOVSZKY Dániel Péter 17164 0:0 0:0

Kispest SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 117 KISHEGYI Ákos 16650 0:0 0:0

2-3 Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-3 15 LOTZ Gergő 14428 0:0 0:0

2-4 Budaörsi Sport Club

1-2 36 SZÉKELY Szabolcs 15033 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

68 BERCSÉNYI Marcell 17366 0:0 0:0

Kispest SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 51 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

2-3 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1-3 83 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 2 BRÁZAI Balázs Botond 16445 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz Egyetem SE

28 HAJDU Ákos 15564 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 16 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club

1-3 37 VIDA Dávid 15032 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 79 MÓCZÁR Bálint 17470 0:0 0:0

3-4 KSI SE

43 SZABÓ Márk 14522 0:0 0:0

Ceglédi VSE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 7 KRIZSÁN László 15820 0:0 0:0

2-3 Asztalitenisz SK Szeged

1-3 21 BARTAL Tamás 12885 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 3 DURUCSKÓ Márton 17026 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz Egyetem SE

19 NAGY Csaba 13292 0:0 0:0

Büki Testedzôk Köre

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 31 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 81 SZABALICS Tamás 14115 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 4 FOLKMAYER Marcell 16134 0:0 0:0

3-4 Asztalitenisz Egyetem SE

13 DEÁK Milán 17858 0:0 0:0

Brumi Szöcske Team
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